



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SOUPIS DODÁVEK

	Rozpočet			Příloha č. 9 a)	
p.o.	Gymnázium a Střední odborná škola , Podbořany				
		mj	počet	cena za ks	cena celkem
Servery					
	Server A FC	ks	2	753 530,00	1 507 060,00
	Server B	ks	1	375 186,00	375 186,00
D. pole					
	Diskové pole 100 TB FC	ks	1	1 041 942,00	1 041 942,00
	NAS RACK	ks	1	215 008,00	215 008,00
Switche	Agregační switch 24X	ks	3	178 883,00	536 649,00
	Přístupový switch 24G + 4X	ks	4	71 314,00	285 256,00
	Přístupový switch 48G + 6X	ks	16	121 941,00	1 951 056,00
	Optický modul 10 Gb	ks	90	434,00	39 060,00
	Optický modul 40 Gb	ks	9	4 192,00	37 728,00
	SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	398 486,00	398 486,00
	NVR	ks	2	40 393,00	80 786,00
Wifi	Router / Firewall Rack slabý	ks	2	84 923,00	169 846,00
	Router / Firewall Rack silný	ks	1	342 959,00	342 959,00
	Wifi AP	ks	42	20 578,00	864 276,00
kabeláž	UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	7 000	159,00	1 113 000,00
	Optický kabel	m	200	121,00	24 200,00
	Napájecí panel 1U	ks	6	969,00	5 814,00
	Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	11	3 702,00	40 722,00
	Vyvažovací panel s oky 1U	ks	12	283,00	3 396,00
	Jedno / Dvojjzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	250	240,00	60 000,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	50	90,00	4 500,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x4mm2	m	0	180,00	0,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x2,5mm2	m	0	360,00	0,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	0	485,00	0,00
	Podružný rozvaděč PREx	ks	2	10 605,00	21 210,00
	Zemnicí vodič CYA 10mm2	m	50	131,00	6 550,00
Rack					
	Rack 18 U 800 mm	ks	6	15 733,00	94 398,00
	Optická vana pro 24 vláken	ks	2	3 016,00	6 032,00
	Optická vana pro 12 vláken	ks	4	2 624,00	10 496,00
	Optické patch cordy 1m LC-LC	ks	110	577,00	63 470,00
	Optické patch cordy 2m LC-LC	ks	28	599,00	16 772,00
	Police 650 mm	ks	2	980,00	1 960,00
	metalické patch cordy 2m	ks	800	234,00	187 200,00
	metalické patch cordy 1m	ks	800	234,00	187 200,00
	Klimatizace	ks	1	81 471,00	81 471,00
UPS					

	UPS Rack 1500 VA	ks	3	46 381,00	139 143,00
	UPS Rack 3000 VA	ks	2	66 621,00	133 242,00
SW	Windows Server 2022 DC	lic	2	150 249,00	300 498,00
	Windows Server 2022 STD	lic	1	8 296,00	8 296,00
	Windows CAL	lic	105	431,00	45 255,00
	SW pro monitorování sítě	lic	1	48 994,00	48 994,00
	SW pro zálohování	lic	1	44 966,00	44 966,00
	Virtualizace vmware	lic	1	205 993,00	205 993,00
	Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	200	1 579,00	315 800,00
	Antivir pro Server na 5 let	lic	5	6 920,00	34 600,00
	helpdesk	lic	1	61 950,00	61 950,00
Ostatní	Projektové řízení	ks	1	48 900,00	48 900,00
	Zpracování tech. dokumen.	ks	1	136 400,00	136 400,00
	Dok. stand. Konektivity	ks	1	9 700,00	9 700,00
	Dok. skutečného provedení	ks	1	81 750,00	81 750,00
	Předimplementační analýza	ks	1	81 760,00	81 760,00
	Demontáž staré kabeláže	ks	1	85 000,00	85 000,00
	Školení	dny	11	13 000,00	143 000,00
	Dokumentace k OOU/GDPR	hod	1	213 000,00	213 000,00
	Drobný instalační materiál	ks	1	92 500,00	92 500,00
	IP kamery	ks	15	19 480,00	292 200,00
				Cena celkem bez DPH	12 296 636,00
				vč. DPH	14 878 929,56

Účastník vyplní jen žlutá pole